株式会社ヴィータ 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-18-16 住友浜松町ビル 6 階
 TEL / 03-5776-0038(代) FAX / 03-5776-0036

VITA,Inc.  Sumitomo Hamamatsucho Bldg.,6th Floor, 1-18-16 Hamamatsucho, Minato-ku Tokyo 105-0013, JAPAN

TEL(81)3-5776-0038  FAX(81)3-5776-0036

https://vita-inc.jp

2025 年 7 月吉日

お取引様各位

㈱ヴィータ

江口 博茂

お盆に伴うバイオセブン出荷停止についてのご案内

前略、平素よりバイオセブンをご愛顧いただき、厚くお礼申しあげます。

さて、お盆期間中、弊社は通常通り営業致しますが、倉庫・運送会社が休業のためバイオ
セブンの出荷を下記の期間停止させて頂きます。ご不便をお掛け致しまして大変申し訳
ございませんがご了承のほどよろしくお願い致します。

早々
記

お盆に伴う出荷停止期間(九州地区を除く): 8 月 7 日(木)~8 月 17 日(日)

   *九州地区は 8 月 2 日(土)から 8 月 17 日(日)
*九州地区は、お盆休み前最終出荷日は、8 月 1 日(金)となります。8 月 1 日までに出荷出来ましたら
8 月 8 日(金)まで納品予定で御座います。
九州地区は出荷停止期間が⾧いため、前倒しのご注文をご検討頂けますようお願い申し上げます。

         夏季休業明け出荷再開 8 月 18 日（月）
 なお、お盆明け 8 月 1８日(月)から順次出荷を再開致しますが、相当混雑が予想され、
 通常より余分に時間が掛かることが予想されます。
 九州地域のみならず、8 月分に付きましては、前倒しのご発注をご検討のほどよろしく
お願い致します。

ご不明点御座いましたら、弊社営業部(Tel:03-5776-0038)までお問い合わせ願います。

以上